
| N 

x..'-..iw”“' 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA EGISTROE Rl|>g ggT05 

FOLION:= . 5504 

LA PLATA, $ 7 SEP 2024 

VISTO el expediente NO 4061-2043799/2024, por el cual 

tramita la limitación de funciones con carácter interino de Jefe de Departamento 

Despacho, a la agente Leila Gisele FERREYRA; y 

CONSIDERANDO: 

| Que la Secretaría de Control Urbano y Convivencia solicitó la 

limitación de las funciones con carácter interinas como JEFE DE DEPARTAMENTO 

DESPACHO, otorgadas mediante Decreto 639/2023; 

Que ha tomado intervención de su competencia la Subsecretaría de 

Recursos Humanos; 

Que en consecuencia, resulta procedente el dictado del pertinente 

acto administrativo; 

. Que el presente acto se dicta en uso de las atribuciones conferidas en 

la Ley Orgánica de las Municipalidades, Decreto-Ley NO 6769/58; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 10%: Limítase a partir del 1% de septiembre de 2024, la asignación de 

funciones con carácter interino en el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14 - JEFE DE 

DEPARTAMENTO DESPACHO, otorgadas mediante Decreto 639/2023, a la agente Leila 

Gisele FERREYRA, DNI N* 30.464.188, Legajo N* 725.930, quien revista como Personal 

Temporario Mensualizado, en la Subsecretaría Control Urbano y Convivencia, dependiente 

de la Secretaría de Control Urbano y Convivencia, en el Agrupamiento 5) Administrativo, 

Categoría 11, con un régimen de cuarenta y cinco (45) horas semanales.- 

ARTÍCULO 22: El presente Decreto será refrendado por el Secretario Administrativo.- 

9: Regístrese, comuníquese, notifíquese, dese al Boletín Oficial Municipal, 

publíquese. Gumplido, archívese. 

Dr. JULIO ALAK 
Intendente 

Munieipalidad de La Plata 




